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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 16

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Se över och utveckla moment med digital skiss, t ex genom tydligare instruktionsmaterial inför workshops.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-08-12

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Skissteknik II, 7.5 hp (KBGAT2)
Kursansvarig: Fredrik Näsholm





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

5 av 16 svarande. Resultat visar på mycket god samstämmighet mellan lärandemål och kursinnehåll samt fungerande
examinationsformer. Resultat tyder på rimlig arbetsbörda utifrån nedlagd tid för kursarbete och kvartsfart. Svarande
studenter har upplevt bemötandet från kursens lärare och övrig personal som professionellt.
Utifrån lämnade frisvar tycks svarande studenter vara nöjda med kursen och att övergång till distansundervisning p g a
pandemin har fungerat, men att kurstillfällen bör förläggas till universitetet om möjligt. Beträffande vad som är bra och bör
behållas anges kursupplägg med bra övningsuppgifter mellan lektionstillfällena och lärorika examinationsuppgifter samt
moment om digital skiss med tillhörande instruktionsfilmer. Förslag till ändringar är att ha mindre teori och mer praktiskt
skissarbete i början av kurs och att följa upp samtliga övningsuppgifter gemensamt i grupp.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över moment och relation teori/praktik för ev. förändring samt planera för uppföljning av samtliga övningsuppgifter, t ex i
mindre grupper.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


